
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 січня 2025 року         № 91/10 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про демонтаж засобу зовнішньої реклами 

 

На підставі листа комунального підприємства «Партнер» від 30.01.2025 вх. № 

217/10-06, у зв’язку з порушенням вимог законодавства щодо розміщення 
зовнішньої реклами, керуючись Законом України «Про рекламу», постановою 

Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами» від 29.12.2003 р. № 2067 (із змінами), Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Борщагівської сільської 

ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Визнати засіб зовнішньої реклами (банер на паркані), який розташований за 

адресою: с. Софіївська Борщагівка, вул. Пушкіна, GPS-координати: 50.422197, 

30.354891, таким що розміщений без відповідної дозвільної документації. 

2. Зобов’язати власника/розповсюджувача засобу зовнішньої реклами 

розташованого за адресою: с. Софіївська Борщагівка, вул. Пушкіна, GPS-

координати: 50.422197, 30.354891, самостійно провести демонтаж рекламної 

конструкції (вказаної у додатку до цього рішення), розміщеної без відповідного 

дозволу у термін 10 календарних днів з моменту оприлюднення рішення на 

офіційному інтернет ресурсі Борщагівської сільської ради. 

3. У разі невиконання власником/розповсюджувачем зовнішньої реклами 

пункту 2 цього рішення, доручити Комунальному підприємству «Партнер» 

Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області вжити заходів 

щодо забезпечення проведення демонтажу відповідного рекламного засобу. 

4. Витрати, пов’язані з демонтажем та зберіганням демонтованого засобу 

зовнішньої реклами, покласти на власника рекламної конструкції. 

5. Оприлюднити дане рішення на офіційному інтернет ресурсі Борщагівської 

сільської ради. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 

 

 

Сільський голова                                      Олесь КУДРИК 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 30.01.2025 № 91/10 

 

Засіб зовнішньої реклами (банер на паркані),  

що підлягає демонтажу 

 

1. 

 

 

с. Софіївська Борщагівка, вул. Пушкіна, 

GPS-координати: 50.422197, 30.354891 

Відсутній 

дозвіл  

(Акт 

№10012025/

7-Ф) 

1 

 


